[image: image1.png]*

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУМА ГОРОДА БРАТСКА
РЕШЕНИЕ
Принято
Думой города Братска
___________________
О внесении изменения в структуру контрольно-счетной палаты
города Братска, утвержденную решением Думы города Братска
от 27.10.2017 № 459/г-Д
В соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», руководствуясь статьями 29, 46, 57 Устава муниципального образования города Братска, Дума города Братска
РЕШИЛА
1. Внести в структуру контрольно-счетной палаты города Братска, утвержденную решением Думы города Братска от 27.10.2017 № 459/г-Д «Об утверждении структуры и штатной численности контрольно-счетной палаты города Братска», изменение, изложив ее в новой редакции (приложение к настоящему решению Думы города Братска).

2. Настоящее решение Думы города Братска вступает в силу с 01.12.2022.
3. Контроль за исполнением настоящего решения Думы города Братска возложить на постоянную депутатскую комиссию по местному самоуправлению.
Председатель Думы города Братска
Л.М. Павлова
от _______________

№ _____/г-Д